ВЕСТНИК

правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования «Гулековское»

№ 79
от   14.07.2016

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Гулеково,
Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское» издается в соответствии с решением Гулековского Совета депутатов от 26.03.2009г.№ 65 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления МО «Гулековское»

СОДЕРЖАНИЕ
	  Дата, номер
	Наименование  нормативного акта

	стр

	 17.06.2016
	Решение  совета депутатов « О назначении выборов  депутатов  Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 4 созыва
	3

	 01.07.2016
 № 26
	Пост. «О присвоении  почтового адреса в д.Удмуртские Ключи»
	3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ
Тридцать пятая очередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 27 июня 2016 года

№ 230

О назначении выборов депутатов

Совета депутатов муниципального

образования  «Гулековское » четвёртого созыва

В  соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 16.05.2016 № 33-РЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 16.05.2016 № 34-РЗ «О выборах депутатов представительных органов поселений в Удмуртской Республике» и статьей 26 Устава муниципального образования «Гулековское»  Совет депутатов  муниципального образования  «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее 02.07.2016 года.

Глава  Муниципального образования «Гулековское»  Е.Г.Касаткин

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

 ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2016 года                                                                                                            № 26

д.Гулеково

О присвоении почтового адреса

объекту в Удмуртских Ключах

           Рассмотрев заявление председателя СПК « Коммунар» Дягелева Ю.Н. о присвоение почтового адреса объекту капитального строительства, телятнику в Удмуртских  Ключах , в соответствии   Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 № 152,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Объекту капитального строительства «телятник на 250 мест », расположенному на территории муниципального образования «Гулековское», присвоить почтовый адрес УР, Глазовский район, д. Удмуртские Ключи, ул. Новая ,д. 8

Глава муниципального образования «Гулековское»  Е.Г.Касаткин

Адрес редакции:

427641, Удмуртская Республика, Глазовский район, ул.Центральная, 15

Телефон 98-734

Подписано в печать  14.07.2016
Тираж 20 экз.

Отпечатано в Гулековском Совете депутатов

427641, Удмуртская Республика, Глазовский район, ул.Центральная, 15
PAGE
2